habetur in libro
de febre & de bilio
sanguis est putrens
quonia non dicitur
da acerbis qd fuit
sanguine putrens
qui no e dicitur
sanguis inuenit

intermittens fuit dicitur
sunt fere qd in vasa
continens dicitur mitescit
ni mitescit

no quare modo fuit
modo filiosam affert
continens remittendam
e qd sunt simili in vasa
habet

conatur exercere medicum incognoscendo differentias febrium continuarum per tactum: & quia tactus utrobique similis est, in biliosa continua, & in continete putrida, quia iam sanguis putrescens saltem in qualitatibus licet non in forma substantiali, representat tactui febrem biliosam, dixit locis citatis, continentem esse quodam modo biliosam.

Aduerte quarto de continuis ^{periodicis} proportionalibus: Videtur Galenus in diuidendo comittere errorem transilit enim genus intermedium: nam oportebat diuidere continuam proportionalem in biliosam, pituitosam, & melancholicam: post subdividere proportionalem continuam biliosam, in simplicem & duplicem tertianam: Ille autem aggreditur ab hac secunda diuisione, ommissa priore. Dic: conatur Gal. ad facilem exercitationem medici incognoscendo, reducere species febrium ad paucum numerum: Cum ergo diuisum hic sit continua periodica, numerat varietates periodorum tres frequentes: videlicet continua tertiana simplex. Continua tertiana duplex: Continua quotidiana: Continua quartana. Separat autem signis continua quotidiana a continua tertiana duplici: quia autem signa illa non sunt perpetuae certitudinis, inquit: si accessiones duorum dierum se sequentium sunt similes,

magis

magis esse pituitosam: significans non necio tale esse
 pituitosam. Quod vero attinet ad nomē: biliosam
 continuā vocat Galenus saepe causum: hic vero &
 1. epid. sect. 3. 5. vocat tertianę naturam referentem:
 Arabes tertianam continuā. Cum em̄ causus diffi-
 niatur per ingentem feruorē cum perpetua siti, nō
 cōuenit appellatio causi omni tertianę cōtinuę. Di-
 stāt em̄ primo: quoniā bilis intra vasa vētriculi, ieco-
 ris, pulmonis, cōstituit causum ratione loci: & ad-
 huc magis in ore vētriculi, vel cauo hepatis. 1. epid.
 9. In reliquis aut̄ vasis cōstituitur tertiana cōtinua.
 Secūdo distant: quia in causo non sunt valde sensiles
 exacerbatiōes. Tertio: quia tertiana fit ā bile multa
 nō inflāmata causus ab inflāmata nō multa. 1. epid.
 sect. 2. 20. Addit aut̄ Actuarius lib. 2. cap. 1. oriri quōq̄
 causum ex sanguine tenui effervescente sicut. 2. ad
 Glau. 1. herisipelas nō nunquā fit ab eodē sanguine.
 Quę sentētia vtilissima est in opere: vt intelligatur
 nō nunquā valde conuenire in causo phlebetomia.
 Num aut̄ exquisit⁹ causus adiūgat sibi aliquā inflā-
 mationē visceris. Cōcessit em̄ Gal. lib. de maraf. &
 Paul. lib. 3. 21. negat tñ idem Gale. 2. Crisi. 6. Dic: 2.
 Crisi. nō negat possibilitatē illius cōplicōis, sed agit
 de causo simplicissimo, ideo supponit abesse omne
 inflāma-